
 
COMUNE DI BAULADU 

PROVINCIA DI ORISTANO 
 

Via Giorgio Asproni n. 4 – 09070 Bauladu (OR) – tel 0783/51677 – 51678 fax 0783/51592 

e mail: info@comune.bauladu.or.it 
PEC: comune.bauladu@anutel.it 

 

 

INDIRIZZI POSTA ELETTRONICA  

 

 

mailto:info@comune.bauladu.or.it
mailto:comune.bauladu@anutel.it


Comune info@comune.bauladu.or.it 

Sindaco sindaco@comune.bauladu.or.it 

Giunta giunta@comune.bauladu.or.it 

Segretario Comunale segretario@comune.bauladu.or.it 

Responsabile Servizi Amministrativi amministrativo@comune.bauladu.or.it 

Responsabile Srervizi Finanziari ragioneria@comune.bauladu.or.it 

Responsabile Uff. Tecnico tecnico@comune.bauladu.or.it 

Assistente Tecnico tecnico2@comune.bauladu.or.it 

Servizi Demografici demografici@comune.bauladu.or.it 

Servizio Tributi tributi@comune.bauladu.or.it 

Assistente Sociale Ass.sociale@comune.bauladu.or.it 

Vigili Urbani vigili@comune.bauladu.or.it 

 


